
Die aktuellen Übungsleiter/innen des TV Meisenheim

Name Vorname Telefon E-Mail

Altvater Waldemar

Degen Sylvia Astrid 0170-7767070 sylvia-astrid-degen@t-online.de

Frey Leonie

Frey-Herrmann Daniela danielafreyherrmann@googlemail.com

Friedrich Lucie

Hahn Carolin hahn_carolin@web.de

Hayer Marie mariehayer11@gmail.com

Hübner Heino huebnerch@t-online.de

Krause Roland

Laubensdörfer Sandra laubi68@web.de

Lowery Claudia

Mohr Nancy 0157-56246867 mohr.nancy@t-online.de

Mudrich Janina 0171 6286661

Rapp Rabea 0171 6286661

Reimers Ursel 06753-4556 uwe-ursel-meise@t-online.de

Scherer Axel 06753-5534 scherer.axel@t-online.de

Schreiner Martin 0152-32785786 vorstand@tv-meisenheim.de

Schuck Katharina katharinaschuck@aol.de

Sottong Steffen 06753-124866 steffen.sottong@t-online.de

Spissu Andrea 06753-962935 spissu@web.de

Stephan Lara

Tannert Anita

Zedler Nena 0171 6286661
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ÜL für

Übungsleiter Laufgruppe, Sportabzeichen

Übungsleiterin ZUMBA

Helferin Mädchenturnen Leistungsgruppe

Übungsleiterin Yoga

Helferin Mädchenturnen Leistungsgruppe

Übungsleiterin Schwimmtraining im PSG

Übungsleiterin Seniorenschwimmen

Übungsleiter Mountainbiken

Sportabzeichenabnahme

Übungsleiterin Kinderturnen

Übungsleiterin Rehasport

Übungsleiterin Mädchenturnen Leistungsgruppe

Übungsleiterin Rehasport

Übungsleiterin Rehasport

Übungsleiterin Pluspunkt Gesundheit

Übungsleiter Mountainbiken

Übungsleiter Shuai Jiao

Übungsleiterin Gymnastik

Übungsleiter Schwimmen

Übungsleiterin Mutter-Kind-Turnen, Tanzen

Helferin Mädchenturnen Leistungsgruppe

Helferin Mutter-Kind-Turnen, Tanzen

Übungsleiterin Rehasport


